ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN TRẢNG BOM
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 4283/QĐĐC-UBND                          Trảng Bom, ngày 27  tháng 10  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Chỉ thị số 05/2006/CT-UBND ngày 27/03/2006 của UBND huyện Trảng Bom

về việc triển khai thực hiện Quyết định số 290/CP và Quyết định số 92/CP
của Thủ tướng Chính phủ

Do sơ suất trong khâu rà soát văn bản, UBND huyện Trảng Bom đính chính một số sai sót trong Chỉ thị số 05/2006/CT-UBND ngày 27/03/2006 của UBND huyện Trảng Bom về việc triển khai thực hiện Quyết định số 290/CP và Quyết định số 92/CP của Thủ tướng Chính phủ như sau:

Phần trích yếu nội dung của Chỉ thị đã ghi:

“V/v triển khai thực hiện Quyết định số 290/CP và Quyết định số 92/CP của Thủ tướng Chính phủ”

Nay đính chính lại như sau:

“V/v triển khai thực hiện Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg và Quyết định số 92/2005/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ”

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Chỉ thị số 05/2006/CT-UBND ngày 27/03/2006 của UBND huyện Trảng Bom về việc triển khai thực hiện Quyết định số 290/CP và Quyết định số 92/CP của Thủ tướng Chính phủ và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
                                                                                       KT. CHỦ TỊCH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                       Doãn Đức Hùng

“Chỉ thị số 05/2006/CT-UBND đã đăng trên Công báo số 14 ban hành ngày 10/10/2006”